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1964. Július 96.* vasárnap 

Névnap: Anna 

MERSEKELTEN MELEG 
IDO 

Várható időjárás vasárnap 
estig: változó mennyiségű 
felhőzet. Legfeljebb egy-két 
helyen eső. mérsékelt lég-
áramlás. Mérsékelten meleg 
Idő. Várható legmagasabb 
nappali hőmérséklet vasár-
nap : 24—28 fok kőzött. 

x Pr ímáshangverseny augusz-
tus 4-én, kedden este 8 órakor 
az újszegedi szabadtéri színpa-
don, népdalénekesek és cigány-
zenekarok közreműködésével. 
Jegyeik válthatók 8 és 10.- Ft-os 
árban az Országos Filharmónia 
kirendeltségénél (Klauzál tér 2. 
Telefon: 33-67). 

Nyertes kirakatok 
és kirakatrendezők 

Megnyílt a szegedi 
gyermekkönyvtár 

v í z á l l á s 
A Tisza vízállása Szegednél 

szombaton mínusz 126 centimé-
ter. 
A Nap kel: 4 éra 14 perckor 
és nyugszik: 19 óra 27 perckor 
A Hold kel: 20 óra 49 perckor 
és nyugszik: 5 óra 40 perckor. 

1964. július 27., hétfő 

Névnap: Olga 

A Nap kel: 4 óra 18 perckor 
és nyugszik: 19 óra 25 perckor. 
A Hold kel : 21 óra 14 perckor 
és nyugszik: 6 óra 48 perckor. 

SZÁZHCSZ ÉVE, 
1844. július 27-én halt meg John 
Dalton angol természettudós. Pá-
lyá já t meteorológusként kezdte, 
azonban nevét kémiai, fizikai és 
matematikai alapvető lefedezései 
örökítették meg. Nevezetesek a 
vízgőz, a gázok és a gázkeveré-
kek kiterjedésévei és nyomásá-
val foglalkozó kísérletei. Ez 
utóbbinak eredménye a Dalton-
féle törvény. Elévülhetetlen ér-
deme és a kémiát nagy lépéssel 
vitte előre az állandó és több-
szörös súlyviszonyok törvényé-
nek felfedezésével; ezzel egyút-
tal a m o d e m atomelmélet meg-
alapozója lett és elsőként álla-
pította meg, hogy minden elem-
nek atomsúlya van. 

NEMZETI SZÍNHÁZ 
Nyári szünet. 

MOZIS 

Szaihaúság! fél 4, f f l 8 és fél 9 
órakor: Enek az esőben, ^zlnes. 
zenés amerikai film. Korhatár 
nélküL — Vörös Csillag: 4, 6 és 8 
órakor : Oly közel az éghez. 
Csehszlovák film. 14 éven alul 
nem ajánlot t ! Matiné délelőtt 
fél 11-kor: Hálátlanok. Bolgár 
film. Korhatár nélküL Hétfőtől: 
Nagyravágyó asszony. Színes, 
szélesvásznú francia film. Csak 
18 éven felülleknekI — Fáklya: 
fél 4, fél 6 és fél 8 órakor : Ud-
vari bolond. Színes, zenés ame-
rikai film. 10 éven alul nem 
a ján lo t t ! Matiné: délelőtt fél 11-
kor : Balti égbolt. I. rész. Szov-
jet film. Korha tá r nélkül. Hét-
főtől: Egy ember, aki nincs. 
Magyar bűnügyi film. 10 éven 
alul nem ajánlot t l 

Postás Mozi fél 9, fél 8: Az 
arénában. Mexikói film. - No-
vember 7. Művelődési Otthon, 
Újszeged 6 és 8: Párbeszéd. Ma-
gyar film. 14 éven alul nem 
ajánlot t . 

VIDÁM PARK 

Nyitva délelőtt 10 órától este 
8 óráig. Hétfőn 12-től este 8 
éráig. 

INSPKKCMS ÁLLATORVOSI 
SZOLGALAT 

Szeged vároa t e rü l e t én 
Július 25-től augusztus l- ig es-

te 6 órától reggel 6 óráig (va-
sár- és ünnepnap nappal ls) első-
segély és nehézellés esetére 
ügyeletes dr. Palotás Gyula álla-
mi állatorvos. Lakása: Part izán 
utca. 7. sz. Telefon: 26-49. 

Az állatorvos kiszállításáról 
a hivő fél köteles gondoskodni. 

A Juhász Gyula Művelődé-
A Szeged városi tanács és a KPVDSZ megyei bizott- si Otthonban tegnap délelőtt 

sága Csongrád és Szolnok megye, Miskolc, Szeged, Deb- ünnepélyesen nyitották meg 
recen és Budapest kirakatrendezőinek részvételével idén az ú.1 gyermekkönyvtárt Az 
is meghirdette a hagyományos nyárj kirakatversenyt. A ú j kulturális intézmény meg-
zsűri döntése alapján első díjat nyert és az ezzel járó nyitásán részt vett Sípos Gé-
1500 forintot kapta a Tisza Állami Áruház Hrakatrendező za, a Szeged városi pártbi-
kollektívája az áruház kirakatsoráért, továbbc ? fővárosi zottság titkára, Papp Gyula, 
Hangszer- és Bútor Vállalat kirakatrendezői (a Kárász a városi tanács vb elnökhe-
utcai hangszerbolt kirakatáért) és a budapesti Sziva, ny lyettese, Hofgesang Péter,_ a 
Áruház dekorációs csoportja (a Csillag Áruház kirak,, 
taiért). Második helyezést ért el az Élelmiszenkiskereske-
delmi Vállalat 114-es Kárász utcai Zsoltjának kirakata 
(rendezői: a kiskereskedelmi vállalat dekorációsai), a Di- dy 'én, a Somogyi Könyv-
vatszabóság Széchenyi téri kirakata (a budapesti Úttörő tár igazgatója mondott. A 
Áruház kirakatrendezőinek munkája) és a 2. sz. Aján- könyvtárban jelenleg 2 ezer 
dékbolt női táska kirakata (a budapesti Divatáru Kiske- 100 könyv van. A bútorokat 
reskedelmi Vállalat dekorációsainak rendezése). Harma- és a könyvállványokat a Fel-
dik helyezést ért el a versenyben Strausz István (13. sz. szabadulás Asztalos Ktsz tár-
Kárász utcai illatszerbolt), Lampért Gyula és Ritecz Ervin saoalmi munkában készítet-
te Sirály divatüzlet), Kátai István (Képcsarnok) és Mayer 
Feren (Elegancia férfi divatüzlet). A zsűri ezenkívül ér-
tékes tárgyjutalmakat adott át 17 kirakatrendezőnek. 

Hazafias Népfront városi bi-
zottságának titkára. 

'egnvitó beszédet Bezeré-

Uj üdülőházak 
a partfürdőn 

te. 
A 14 éven aluli gyermekek 

részére a könyvtár már most 
működik. A névadó ünnepsé-
gét szeptemberben rendezik 
meg. 

(Erdei Sándor rajza) 

— Látják emberek, így kell izzadni! I ! — 

O S S Z K O M F O R T . . . 

39 ezer hold 
dohány 

Állami és szövetke-
zeti gazdaságaink az Tegnap délután a buda-
idén együttesen 39 000 pesti Hídépítő Vállalat igaz-
holdon termelnek do- gatója, Gancsel Ferenc, a 
hányt Az ültetvények fürdővállalat megrendelésére 
több mint 50 százaléka négy ú j üdülőházat adott át M ^ n m ^ T i t r m 
az idén már Szabolcs- a partfürdőn. A házakat 
Szatmár megye területé- melyben két szoba és 14 da-
re koncentrálódott. Az rab négyszemélyes kabin van, " " " " 
alsó úgynevezett al j- a 10-es; AKÖV és a konzerv- f f J ^ H S - p d é l u t á n 
leve lek" torese szerte az gyár építtette dolgozói ré- p * írószövet-
orszagban megkezdodott szére. A tetvek szerint a ko- ^ * s z e g e d i ^ ^ ^ ^ 

zeljövoben az ingatlankezelő mintegy háromórás baráti 
vállalat a textilművek, és hangulatú beszélgetést foly-
több szegedi üzem és hivatal tattak a szegedi írókkal. A 
építtet a Hídépítő Vállalattal a 
hasonló házakat a partfür- Szegedi Szabadtéri Játékok 

Jugoszláv írók 
Szegeden 

A Magyar írók Szövetsége 
endégeként Magyarországon 

tartózkodó Tanasije Mlade-
novics belgrádi költő és 

Szplltben 

A utiáq. tegifcaM 

tnÍHis-iztece 

A magasugrás egyik 
versenyzője lesz Tokió-
ban az afrikai Csád 
Köztársaságból való Mo-
hamed Idris, aki eddig 
2,10 métert ugrot t Hogy 
tart ja-e ezt a rekordot 
vagy túlszárnyalja azt, 
nem lehet tudni. De egy 
rekordot már elért: ő a 
világ legfiatalabb mi-
nisztere: a 22 éves i f jú 
a Csád Köztársaság kor-
mányában az ifjúsági és 
sportminisztérium élén 
áll. 

(Balogh Bertalan rajza) 

TRAGÉDIA 
dön. bemutatóját 

Elítélt 
csempészek 

Csempész, üzérkedő, orgazda 
személyek ügyében hirdetett íté-
letet szombaton a központi ke-
rületi bíróság. Zlps Rudolf bécsi 
kereskedő ügynök 1962 és 1964 
között több alkalommal já r t 
Magyarországon. Utjai során sok 
á ru t hozott be az engedélyezett 
mennyiségen felül, a vámelő-
írások megkerülésével. Az áru-
kat Magyarországon élő roko-
nai és Ismerősei ú t j án értékesí-
tette. A tőlük kapot t pénzőssze-
gen különböző árucikkeket vá-
sárolt, s azokat ugyancsak en-
gedély nélkül kivitte az ország-
ból. A bíróság Zlps Rudolfot 
egyévi felfüggesztett szabadság-
vesztésre, az értékesítésben részt-
vetteket pedig 7—9 hónapi fel-
függesztett szabadságvesztésre 
ítélte. A bíróság elrendelte a le-
foglalt á rucikkek elkobzását, 
ezenkívül Zlps Rudolfot 40 000 
forint, más vádlottakat pedig 
hatezer-tizenötezer forint megfi-
zetésére kötelezte az el nem 
kobozható értékek részbeni 
megtérítéseként. 

Külföldi „turnén" az Imperíal 
Az utóbbi fél évszázad vetségi Köztársaság legkivá-

legkiválóbb magyar telivére. lóbb 9 lovával. A tét 30 000 
ö t győzelem és egy második svéd korona. Ha tovább 
hely a kiváló telivér idei tar t ja jó farmájá t a malmöi 
mérlege. Az Imperíal Düs- verseny után is, augusztus 
seldorfból hamarosan to- 30-án Baden-Badenben in-
vább indul Svédországba, d u l a „Grcsser Preis von 
ahol augusztus 2-án a _ . ,, , . , . . , 
malmöi galopp-pályán áll Baden-Baden majd októ-
starthoz Svédország, Norvé- her 15-én Kölnben, az „Eu-
gia, Dánia és a Német Sző- rópa Preis"-ért 

Porcelánkiállítás a Juhász Gyula 
Művelődési Otthonban 

Szombaton délelőtt a Ju-
hász Gyula Művelődési Ott-
honban kerámia-, üveg és 
porcelánkiállítás nyílt. A ki-
állítást Farsang Lászlóné, a 
városi tanács kereskedelmi 
osztályának vezetője nyitotta 
meg. A kiállításon a 125 éves 
Herendi Porcelángyár, a Pé-
csi Porcelángyár, a hollóházi, 
kőbányai, budapesti porce-
lángyár és a Gránit Csiszoló-

korong és Kőedénygyár ter-
mékei láthatók. A hagyomá-
nyos herendi porcelánok új, 
modern formákkal is gazda-
godtak. A kiállításra kerülő 
darabok túlnyomó részét 
szép, modern vonalú termé-
kek alkotják. 

A kiállításon modern íor 
májú üveg, ólomkristály da-
rabokat mutattak be. 

Súlyos balesetek — 
figyelmetlenségből 

"^kMtUí 

Szebbé teheti lakását\ 
mert gyapjú-ielúr szőnyeget 

OTP-re 
vásárolh 

is 
at 

A LAKBERENDEZÉSI 
SZAKÜZLETEKBEN 

S 95 081 

Egy kanyarodó tehergép-
kocsiba hajtott figyelmetlen-
ségből tegnap a József At-
tila sugárúton Farkas József 
Szeged Petőfitelep, 50-es ut-
ca 1260 szám alatti lakos 
motorkerékpárjával. Súlyos 
lábzúzódással szállították 
kórházba. 

Figyelmetlenül vezette az 
Oskola utcán 5 éves kisfiát 
Csala Mihály Tiszasziget, 
Béke u. 16 szám alatti lakos, 
s az ott közlekedő kerékpá-
ros elütötte a gyermeket, aki 
könnyebb sérülést szenve-
dett. 

Körültekintés nélkül for-
dult személygépkocsijával 

Széli Áron Mórahalom, Béke 
utca 29 szám alatti lakos teg-
nap Tápén az Arany János ut-
cában. A motorkerékpárján 
ott haladó Farkas Ferenc 
Tápé, Kiss Ernő utca 31 
szám alatti lakos nekihajtott 
a gépkocsinak, könnyebb sé-
rülést szenvedett. A két jár-
műben jelentős anyagi kár 
keletkezett. 

Figyelmetlenül szaladt át 
Deszken az Alkotmány ut-
cán Majoros Erzsébet 5 éves 
kislány. Az ott haladó sze-
mélygépkocsi elütötte. Súlyos 
combtöréssel szállították kór-
házba. 

KLUBDÉLUTÁN 
AZ ÚJSZEGEDI 

VIGADÓBAN 
Műsoros, zenés-táncos klub-

délutánokat rendez ezentúl 
az Ifjúsági Ház és a sze-
gedi diákklub a KISZ vá-
rosi bizottságának megbízá-
sából vasárnap délutánonként 
az újszegedi Vigadóban. 
Első alkalommal, ma, Pusz-
tai Ilona, a Hungária-bár 
táncdalénekese több szegedi 
énekessel együttesen lép fel. 
Zenét hattagú dzsessz-zene-
kar szolgáltat 

<— VILLAMOS KÜLÖN-
JÁRATOK A SZABADTÉRI 
JÁTÉKOK IDEJE ALATT. 

A Szegedi Közlekedési Vál-
lalat a szabadtéri előadások 
után külön villamosokat in-
dít. A kialakult gyakorlattól 
eltérően Dorozsmára nem 
a rókusi templom elől, ha-
nem a Somogyi utcából In-
dul a villamos, előadás után. 

c£z ilantpi f átékdk tartama alatt I 
borkóstolónkban 
borversenyeken díjazott 

EGRI TERMELÓI R0R0KAT 
árusítunk a Fáklya Mozi kerthelyiségében. 

Dobó István Mg. Tsz, Eger. 
K 439 

Ipari nagyvállalat alkalmaz 

csoportvezetői beosztásban 
gyakorlott, érettségizett, képesített könyvelőt, aki az 
anyagkönyvelésben is jártas, valamint 

gyors- és gépírót 
Jelentkezéseket ^Gyakorlott* jeligére a hirdetőbe 
•kérjük. s 9 5 0 7 9 

I 
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